
ZARZĄDZENIE NR 136/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 pkt. 4 uchwały Nr XXIV/148/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 r., Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 13.378,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 13.508,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 95,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 225,51 zł, zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2017 rok wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 12.604.905,52 zł, w tym:

1) bieżące – 12.604.905,52 zł,

2) majątkowe – 0,00 zł.

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 12.300.053,52 zł, w tym:

1) bieżące – 11.300.853,52 zł,

2) majątkowe – 999.200,00 zł.

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 304.852,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
zobowiązań  z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 304.852,00 zł.   

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2017 rok stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 586EC9AC-CDE0-43AB-9FD0-65BCCAA80AD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2017

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 lutego 2017 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK

Rodzaj: Poroz. z JST
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 378,00 0,00 13 378,00

75053

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast  oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

13 378,00 0,00 13 378,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

13 378,00 - 13 378,00 0,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 13 378,00 13 378,00

Razem: 13 378,00 0,00 13 378,00

Rodzaj: Własne

Razem: 8 795 428,01 0,00 8 795 428,01

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 000,00 130,51 9 130,51

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 130,51 130,51

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 130,51 130,51

Razem: 3 795 969,00 130,51 3 796 099,51

OGÓŁEM 12 604 775,01 130,51 12 604 905,52

Na w/w dochody składają się:

1. Dochody bieżące w kwocie 12.604.905,52 zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 44.681,01 zł

2. Dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 0,00 zł

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności - 0,00 zł

Id: 586EC9AC-CDE0-43AB-9FD0-65BCCAA80AD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2017

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 lutego 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK

Rodzaj: Poroz. Z JST

Razem: 113 378,00 0,00 113 378,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 647 695,00 0,00 647 695,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 285 060,00 - 40,00 285 020,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 720,00 55,00 15 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 95,00 5 905,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 17 435,00 40,00 17 475,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 40,00 80,00

Razem: 8 390 576,01 0,00 8 390 576,01

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 000,00 130,51 9 130,51

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 130,51 130,51

3110 Świadczenia społeczne 0,00 127,95 127,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,56 2,56

Razem: 3 795 969,00 130,51 3 796 099,51

OGÓŁEM 12 299 923,01 130,51 12 300 053,52

Na w/w wydatki składają się:

Wydatki bieżące w kwocie 11.300.853,52 zł, z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6.801.172,56 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.895.220,00 zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 2.905.952,56 zł

2. Dotacje na zadania bieżące - 289.370,00 zł

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4.130.921,95 zł

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 44.681,01 zł

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł

6. Wydatki na obsługę długu - 34.708,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie 999.200,00 zł, z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 999.200,00 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł

3. Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 0,00 zł

Id: 586EC9AC-CDE0-43AB-9FD0-65BCCAA80AD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 136/2017

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 2 lutego 2017 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK

W załączniku Nr 1:

- zmniejsza się i zwiększa się plan dochodów porozumień z JST w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej;

- zwiększa się plan dochodów zadań zleconych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85215 na 
podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.2.2017.MA z dnia 
27 stycznia 2017 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 
kosztów obsługi tego zadania;

W załączniku Nr 2:

- zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków zadań własnych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 
85219 i 85228 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zwiększa się plan wydatków zadań zleconych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85215 na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania;

Id: 586EC9AC-CDE0-43AB-9FD0-65BCCAA80AD2. Podpisany Strona 1




